
 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЖИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 01.07.2024 года № 48  
с. Жилино 
 

Об утверждении перечня автомобильных дорог 
общего пользования местного значения Жилинского 

сельского поселения Россошанского муниципального 
района Воронежской области 

В соответствии с п.5 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст.13 Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности РФ и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты РФ», руководствуясь Правилами присвоения 
автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденными Приказом 
Минтранса России от 07 февраля 2007 г № 16, администрация Жилинского 
сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного 

значения Жилинского сельского поселения Россошанского муниципального района 
Воронежской области согласно приложению №1. 

2. Утвердить основные технические характеристики классификационных 
признаков дорог общего пользования местного значения, расположенных на 
территории Жилинского сельского поселения Россошанского муниципального 
района Воронежской области, согласно приложению №2. 

3. Утвердить классификацию автомобильных дорог общего пользования 
местного значения, расположенных на территории Жилинского сельского поселения 
Россошанского муниципального района Воронежской области в соответствии с 
видами покрытия, согласно приложению №3. 

4. Признать утратившим силу постановление администрации Жилинского 
сельского поселения № 12 от 06.02.2024 года «Об утверждении перечня 
автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального 
образования Жилинское сельское поселение Россошанского муниципального 
района Воронежской области». 

5. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных 
правовых актов Жилинского сельского поселения Россошанского муниципального 
района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Жилинского 
сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области в 
сети Интернет. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 
Жилинского сельского поселения.  

 
Глава Жилинского  
сельского поселения 

  
О.М.Сергиенко 

 



Приложение№1 
 к постановлению администрации Жилинского 
сельского поселения от 01.07.2024 года № 48 

 

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Жилинского сельского поселения Россошанского 
муниципального района Воронежской области 

 
Учет

ны
й 

но
ме
р 

Идентификационны
й номер 

индекс 
Населенный 

пункт 

Наименование 
автомобильно

й дороги 

Адрес начала  а/д 
(участка а/д),             
км/№ дома 

Адрес конца  а/д 
(участка а/д),                
км/№ дома 

Протяженн
ость, км 

Примечание 

1 20 247 816 ОП МП 1 
396643 с. Жилино 

ул. Весенняя 
ул. Весенняя,1,НТ НУ1 
ПК0+00.0 

ул. Весенняя,24, КУ1 
ПК8+50.0 

0,85 
  

  

 с. Жилино 
ул. Весенняя 

ул Весенняя, 21 НУ2 
ПК8+50.0 ПК5+80.0(л) 

ул.Весенняя 
(стадион), КТ КУ2 

ПК11+20.0 
0,27 

 
  Всего ул.Весенняя          1,12   

2 20 247 816 ОП МП 2 
396643 с. Жилино 

ул.Восточная 
ул. Восточная,2,,НТ 
НУ1 ПК0+00.0 

ул. Восточная,1,  КУ1 
ПК4+40.0 

0,44 
  

    396643 с. Жилино 

ул.Восточная ул. Восточная,15, НУ2 
ПК4+40.0 

ул. Восточная,24, КТ 
КУ2 ПК10+50.0 

0,61 
Расстояние между КУ1 и 
НУ2-0,07                        
УП(л) ПК5+10.0 

  Всего ул.Восточная          1,05   

3 20 247 816 ОП МП 3 
396643 с. Жилино 

ул.Майская 
ул. Майская,1,НТ НУ1 
ПК0+00.0 

ул. Майская,52 КУ1 
ПК15+00.0 

1,5 УП1(л)ПК11+00.0        
УП2(п) ПК11+00.0 

  
  396643 с. Жилино 

ул.Майская 
ул. Майская,46 НУ2 
ПК15+00.0  
ПК11+00.0(п) 

ул. Майская,29, КТ 
КУ2 ПК17+60.0 

0,26 
  

  Всего ул.Майская          1,76   

4 20 247 816 ОП МП 4 396643 с. Жилино ул. Молодёжная 
ул. Молодежная,1 НТ 
НУ1 ПК0+00.0 

ул. Молодежная,81   
ПК19+90.0 

1,99 

УП1(п)ПК2+80.0        
УП2(л)ПК2+80.0     



  396643 с. Жилино ул. Молодёжная 
ул.Молодежная,81   
ПК19+90.0 

ул.Молодежная,85   
КУ1 ПК24+40.0 

0,45 

 

    396643 с. Жилино ул. Молодёжная 
ул. Молодежная,2, 

НУ2 ПК24+40.0      
ПК2+80.0(л) 

ул. Молодежная,13  
КУ2 ПК25+90.0 

0,15   

  396643 с. Жилино ул. Молодёжная 
ул. Молодежная,28, 

НУ3 ПК25+90.0      
ПК7+70.0(п) 

ул. Полевая,17  КУ3 
ПК28+10.0 

0,22  

  396643 с. Жилино ул. Молодёжная 
ул. Молодежная,65, 

НУ4 ПК28+10.0      
ПК10+55.0(п) 

ул. Полевая,37  КУ4 
ПК30+80.0 

0,27  

    396643 с. Жилино ул. Молодёжная 
ул. Молодежная,69, 

НУ5 ПК30+80.0      
ПК12+40.0(п.) 

ул. Молодежная,36 КТ 
КУ5 ПК33+70.0 

0,29 
 выезд на региональную 
трассу 

  
Всего 

ул.Молодежная 
       

  
3,37   

5 20 247 816 ОП МП 5 
396643 с. Жилино 

ул.Тихая 
ул. Тихая,7а,НТ НУ1 

ПК0+00.0 
ул. Тихая,2 КУ1 

ПК7+60.0 
0,76 

  

  
  396643 с. Жилино 

ул.Тихая 
ул. Тихая,9а НУ2 

ПК7+60.0  ПК3+00.0 
(п) 

ул. Тихая,9 КУ2 
ПК9+30.0 

0,17 УП(п) ПК3+00.0  

  
  396643 с. Жилино 

ул.Тихая 
ул. Тихая,1 НУ3 

ПК9+30.0  
ПК7+00.0(п) 

ул. Тихая,5 КУ3 
ПК10+40.0 

0,11 УП(л) ПК5+40.0 

 

 396643 с. Жилино 
ул.Тихая 

ул. Тихая,8а, НУ4 
ПК10+40.0   

ул. Тихая,21, 
ПК15+30.0 

0,49 УП(л) ПК12+10.0 

 

 396643 с. Жилино 
ул.Тихая 

ул. Тихая,21, 
ПК15+30.0 

ул. Весенняя,18, КУ4 
ПК16+30.0 

0,10  

 

 396643 с. Жилино 
ул.Тихая 

ул. Тихая,22, НУ5 
ПК16+30.0 

ПК4+90.0(п.) 

ул. Тихая,24, КТ КУ5 
ПК17+50.0 

0,21  

  Всего ул. Тихая          1,84   

6 20 247 816 ОП МП 6 
396643 с. Жилино 

ул.Садовая 
ул. Садовая,2, НТ НУ1 

ПК0+00.0  
ул. Садовая,20,  КУ1 

ПК6+40.0 
0,64 

УП(л) ПК0+50.0 



  
  396643 с. Жилино 

ул.Садовая 
ул. Садовая,7, НУ2 

ПК6+40.0 
ПК0+50.0(л) 

ул. Садовая,1, КТ КУ2 
ПК10+50.0 

0,41 
  

  Всего ул.Садовая          1,05   

7 20 247 816 ОП МП 7 396643 с. Жилино  ул. Соколиная 
ул. Соколиная,30, НТ 
НУ1 ПК 0+00.0 

ул. Соколиная,18 
ПК10+60.0 

1,06 
УП(л) ПК7+00.0   
УП(п) ПК7+00.0   

  396643 с. Жилино  ул. Соколиная 
ул. Соколиная,18 
ПК10+60.0 

ул. Соколиная,20 КУ1 
ПК17+20.0 

0,66 УП(п) ПК11+30.0 

  
  396643 

с. Жилино  ул. Соколиная 
ул. Соколиная,3, НУ2 

ПК 17+20.0                      
ПК7+00.0                 

ул. Соколиная, 28 КУ2 
ПК20+80.0 

0,31   

  
  396643 с. Жилино  

ул. Соколиная 
ул. Соколиная,6, НУ3 

ПК 17+20.0                      
ПК7+00.0   

ул. Соколиная,2 , КТ 
КУ3 ПК25+30.0 

0,53   

  
ВСЕГО 
ул.Соколиная    

      2,56 
  

8 20 247 816 ОП МП 8 
396643 с. Жилино 

ул.Сухая 
ул. Сухая,1,НТ НУ1 

ПК0+00.0 
ул. Сухая,25,  КУ1 

ПК7+10.0 
0,71 

  

    
396643 с. Жилино 

ул.Сухая 
ул. Сухая,21,  НУ2 

ПК7+10.0 
ПК4+70.0(п.) 

ул. Восточная, КТ КУ1 
ПК8+10.0 

0,1  выезд на региональную 
трассу 

  Всего ул. Сухая          0,81   

9 20 247 816 ОП МП 9 396643 с. Жилино ул. Центральная 
ул. Центральная,8а  

НТ НУ1 ПК0+00.0 
ул. Центральная, 2   

КУ1 ПК2+20.0 
0,22   

  396643 с. Жилино ул. Центральная 
ул. Центральная,35, 

НУ2 ПК2+20.0 
ул. Центральная, 30   

ПК3 +50.0 
0,13 

Расстояние между КУ1 и 
НУ3- 0,39 

    396643 с. Жилино ул. Центральная 
ул. Центральная,30   

ПК3+50.0 
ул. Центральная, 52 
КУ2  ПК7+00.0 

0,35  

    396643 с. Жилино ул. Центральная 
ул. Центральная,10  

НУ3 ПК7+00.0 
ПК0+90.0(п.) 

ул. Центральная, 11б 
КТ КУ3  ПК10+00.0 

0,30   

  396643 с. Жилино ул. Центральная 
ул. Соколиная,30, НУ4 

ПК10+00.0 
ул. Центральная, 11 
КТ КУ4  ПК10+60.0 

0,06   



ПК0+50.0(п.) 

  
ВСЕГО 

ул.Центральная 
       

  
1,06   

  ИТОГО х с. Жилино х х х 14,56   

10 20 247 816 ОП МП 10 
396644 

с. Поддубное ул. Зеленая 
ул.Зеленая,2, НТ НУ1 
ПК0+0.00 

ул.Зеленая,6, 
ПК1+80.0 

0,18 
  

  
396644 

с. Поддубное ул. Зеленая 
ул.Зеленая,6, 
ПК1+80.0 

ул.Зеленая,14, КТ КУ1 
ПК4+40.0 

0,26 
 

  
396644 

с. Поддубное ул. Зеленая 
ул.Зеленая,14, КТ КУ1 
ПК4+40.0 

ул.Зеленая,30, КТ КУ1 
ПК9+00.0 

0,46 
 

  Всего ул.Зеленая          0,9   

11 20 247 816 ОП МП 11 
396644 

с. Поддубное ул. Лесная 
ул.Лесная,2, НТ НУ1 
ПК0+0.00 ул.Лесная,8, ПК1+30.0 

0,13 
  

  
396644 

с. Поддубное ул. Лесная 
ул.Лесная,8, ПК1+30.0 

ул.Лесная,12, 
ПК2+30.0 

0,10 
 

  
396644 

с. Поддубное ул. Лесная 
ул.Лесная,12, 
ПК2+30.0 

ул.Лесная,28, КУ1 
ПК10+80.0 

0,85 
 

  

396644 
с. Поддубное ул. Лесная 

ул.Лесная,10,НУ2 
ПК10+80.0 
ПК1+30.0(л) 

ул.Молодежная,10, КТ 
КУ2 ПК12+00.0 

0,12 

 
  Всего ул.Лесная          1,2   

12 20 247 816 ОП МП 12 
396644 

с. Поддубное ул. Тополиная 
ул.Тополиная,1, НТ 
НУ1 ПК0+0.00 

ул.Тополиная,34, КТ 
КУ1 ПК10+00.0 

1 
УП(л) ПК7+40.0 

  Всего ул.Тополиная          1   

13 20 247 816 ОП МП 13 
396644 

с. Поддубное ул. Молодежная 
ул. Молодежная,1 НТ 
НУ1 ПК0+00.0 

ул. Молодежная,69,  
КУ1 ПК19+70.0 

1,97 
УП(л) ПК7+00.0 

  
  396644 

с. Поддубное ул. Молодежная 
ул. Молодежная,10,  

НУ2 ПК19+70.0 ПК 
7+0.0(п.) 

ул. Молодежная,8а, 
КУ2 ПК20+90.0 

0,12 
   

  
  396644 

с. Поддубное ул. Молодежная 
ул. Молодежная,8а, 

КУ2 ПК20+90.0 
ул. Молодежная,8, КУ2 
ПК22+10.0 

0,12 
УП(л) ПК22+60.0 

 

 396644 
с. Поддубное ул. Молодежная 

ул. Молодежная,43,  
НУ3 ПК22+10.0 ПК 

13+50.0(п.) 
ул. Молодежная,61, КТ 
КУ3 ПК25+90.0 

0,38 

 



 

 396644 
с. Поддубное ул. Молодежная 

ул. Молодежная,61,  
НУ4 ПК25+90.0 ПК 

16+50.0(л.) 
ул. Меловая,46б, КТ 
КУ4 ПК33+90.0 

0,80 

 

  
Всего 
ул.Молодежная  

    
    

3,39 
  

14 20 247 816 ОП МП 14 

396644 

с. Поддубное ул. Нижняя 
ул.Нижняя,1, НТ НУ1 

ПК0+0.00 ул.Нижняя,42, 
ПК6+30.0 

0,63 
УП1(л) ПК0+90.0  УП2(л) 
ПК6+30.0        УП3(п) 
ПК8+80.0 

  

396644 
с. Поддубное ул. Нижняя 

ул.Нижняя,42, 
ПК6+30.0 

ул. Меловая,46а, КТ 
КУ1 ПК9+30.0 

0,30 
 

  Всего ул. Нижняя           0,93   

15 20 247 816 ОП МП 15 

396644 

с. Поддубное ул. Подгорная ул.Подгорная,2, НТ 
НУ1 ПК0+0.00 

ул.Подгорная,3,  
ПК3+00.0 

0,30 
УП1(л) ПК1+60.0  УП2(п) 
ПК2+50.0        УП3(п) 
ПК10+10.0 

  
396644 

с. Поддубное ул. Подгорная ул.Подгорная,3,  
ПК3+00.0 

ул.Подгорная,30, КТ 
КУ1 ПК3+00.0 

0,80 
 

  Всего ул.Подгорная          1,1   

16 20 247 816 ОП МП 16 
396644 

с. Поддубное ул. Садовая ул. Садовая,1, НТ НУ1 
ПК0+0.00 

ул. Садовая,21, КУ1 
ПК7+00.0 

0,7 УП1(п) ПК5+50.0    
УП2(л) ПК5+50.0 

  
  396644 

с. Поддубное ул. Садовая 
ул. Садовая,2,  НУ2 

ПК7+00.0 
ПК2+10.0(п.) 

ул. Садовая,6, КТ КУ2 
ПК11+10.0 

0,41 
  

  Всего ул.Садовая          1,11   

17 20 247 816 ОП МП 17 
396644 

с. Поддубное ул. Меловая 
ул.Меловая,2, НТ НУ1 
ПК0+0.00 

ул.Меловая,40, КТ КУ1 
ПК10+00.0 

1,0 
  

  Всего ул. Меловая          1,0   

18 20 247 816 ОП МП 18 
396644 

с. Поддубное ул. Центральная 
ул.Зеленая,30,НУ1 
ПК0+0.00 

ул.Центральная,1, 
ПК2+70.0 

0,27 
  

  
396644 

с. Поддубное ул. Центральная 
ул.Центральная,1, 
ПК2+70.0 

ул.Центральная,6, КУ1 
ПК4+70.0 

0,20 
 

  
396644 

с. Поддубное ул. Центральная 
ул.Центральная,19, 
НУ2 ПК4+70.0 

ул.Центральная,35, КТ 
КУ2 ПК8+80.0 

0,41 
 

  
Всего 
ул.Центральная  

    
    

0,88 
  



19 20 247 816 ОП МП 19 
396644 

с. Поддубное ул. Тихая 
ул.Тихая,6, НТ НУ1 
ПК0+0.00 

ул.Тихая,4, КУ1 
ПК1+70.0 

0,17 
  

  
396644 

с. Поддубное ул. Тихая 
ул.Тихая,8а, НУ2 
ПК1+70.00 ул.Тихая,10, ПК2+70.0 

0,10 
 

  
396644 

с. Поддубное ул. Тихая 
ул.Тихая,10, 
ПК2+70.00 

ул.Тихая,18, КТ КУ2 
ПК5+30.0 

0,26 
 

  Всего ул.Тихая          0,53   

  ИТОГО  с. Поддубное       12,04   

20 20 247 816 ОП МП 20 
396643 х.Пшеничный ул. Пшеничная 

с. Жилино ул. 
Центральная,1, НТ 

КУ1 ПК0+00.0 

с. Жилино ул. 
Молодежная,85, КТ 

КУ1 ПК45+00.0 4,50   

  ИТОГО х х.Пшеничный х х х 4,5   



Приложение №2  
к постановлению администрации Жилинского 
сельского поселения от 01.07.2024 года № 48 
 

Основные технические характеристики классификационных признаков  
дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Жилинского сельского поселения 

Россошанского муниципального района Воронежской области 
 

Уч
етн
ый 
но
ме
р 

Идентификационны
й номер 

индекс 
Населенн
ый пункт 

Наименова
ние 

автомобил
ьной 

дороги 

Чис
ло 

поло
с 

дви
жен
ия 

Кате
гори

я 
Класс Вид покрытия 

Проектная 
пропускна

я 
способно

сть, 
авт/сут. 

Максималь
ная 

скорость 
по 

проектной 
документац
ии, км/час 

Примеча
ние 

1 20 247 816 ОП МП 1 396643 с. Жилино 
ул. 

Весенняя 
1 v Обычного типа  

Асфальтобетонное, 
Грунтовое  

до 200 60 
  

2 20 247 816 ОП МП 2 396643 с. Жилино 
ул. 

Восточная 
1 v Обычного типа  

Грунтовое 
до 200 60 

  

3 20 247 816 ОП МП 3 396643 с. Жилино ул. Майская 1 v Обычного типа  
Асфальтобетонное, 

Щебеночное 
до 200 60 

  

4 20 247 816 ОП МП 4 396643 с. Жилино 
ул. 

Молодежная 
1 v Обычного типа  

Асфальтобетонное, 
Грунтовое 

до 200 60 
  

5 20 247 816 ОП МП 5 396643 с. Жилино ул. Тихая 1 v Обычного типа  
Грунтовое, 

Щебеночное 
до 200 60 

  

6 20 247 816 ОП МП 6 396643 с. Жилино ул. Садовая 1 v Обычного типа  
Грунтовое, 

Щебеночное 
до 200 60 

  

7 20 247 816 ОП МП 7 396643 с. Жилино 
ул. 

Соколиная 
1 v Обычного типа  

Грунтовое, 
Щебеночное 

до 200 60 
  

8 20 247 816 ОП МП 8 396643 с. Жилино ул. Сухая 1 v Обычного типа  
Асфальтобетонное, 

Грунтовое 
до 200 60 

  

9 20 247 816 ОП МП 9 396643 с. Жилино 
ул. 

Центральна
я 

1 v Обычного типа  
Асфальтобетонное, 

Грунтовое  
до 200 60 

  



10 20 247 816 ОП МП 10 396644 
с. 

Поддубное 
ул. Зеленая 1 v Обычного типа  

Асфальтобетонное, 
Грунтовое, 

Щебеночное 
до 200 60   

11 20 247 816 ОП МП 11 396644 
с. 

Поддубное 
ул. Лесная 1 v Обычного типа  

Грунтовое, 
Щебеночное 

до 200 60   

12 20 247 816 ОП МП 12 396644 
с. 

Поддубное 
ул. 

Тополиная 
1 v Обычного типа  Асфальтобетонное,  до 200 60   

13 20 247 816 ОП МП 13 396644 
с. 

Поддубное 
ул. 

Молодежная 
1 v Обычного типа  

Асфальтобетонное, 
Грунтовое 

до 200 60   

14 20 247 816 ОП МП 14 396644 
с. 

Поддубное 
ул. Нижняя 1 v Обычного типа  

Асфальтобетонное, 
Грунтовое 

до 200 60   

15 20 247 816 ОП МП 15 396644 
с. 

Поддубное 
ул. 

Подгорная 
1 v Обычного типа  

Грунтовое, 
Щебеночное до 200 60   

16 20 247 816 ОП МП 16 396644 
с. 

Поддубное 
ул. Садовая 1 v Обычного типа  

Асфальтобетонное, 
Грунтовое 

до 200 60   

17 20 247 816 ОП МП 17 396644 
с. 

Поддубное 
ул. Меловая 1 v Обычного типа  

Грунтовое 
до 200 60   

18 20 247 816 ОП МП 18 396644 
с. 

Поддубное 

ул. 
Центральна

я 
1 v Обычного типа  

Грунтовое, 
Щебеночное 

до 200 60   

19 20 247 816 ОП МП 19 396644 
с. 

Поддубное 
ул. Тихая 1 v Обычного типа  

Асфальтобетонное, 
Грунтовое 

до 200 60   

20 20 247 816 ОП МП 20 396643 
х. 

Пшеничны
й 

ул. 
Пшеничная 

1 v Обычного типа  Грунтовое до 200 60   



Приложение № 3 
к постановлению администрации Жилинского 
сельского поселения от 01.07.2024 года № 48 

               
 Классификация автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Жилинского 

сельского поселения Россошанского муниципального района  
Воронежской области в соответствии с видами покрытия 

 
Учет

ны
й 

но
ме
р 

Идентификационны
й номер 

Индекс 
Населенный 

пункт 

Наименование 
автомобильно

й дороги 

Адрес начала  а/д 
(участка а/д),              
км/№ дома 

Адрес конца  а/д 
(участка а/д),                
км/№ дома 

Протя
женно

сть, 
км 

Шири
на 

покр
ыти
я, м 

Площа
дь 

покр
ытия, 
м кв. 

Вид покрытия 

1 20 247 816 ОП МП 1 396643 с. Жилино ул. Весенняя 
ул.Весенняя,1         

НТ НУ1 ПК0+00.0 
ул. Весенняя, 24, 
КТ КУ1   ПК8+50.0 0,850 4 3400 Асфальтобетонное 

    ул. Весенняя 
ул.Весенняя,21          

НУ2 ПК8+50.0 
ПК5+80.0(л) 

ул. Весенняя, 
(стадион), КТ КУ2   

ПК11+20.0 0,270 4,5 1215 Грунтовое 

2 20 247 816 ОП МП 2 396643 с. Жилино ул. Восточная 
ул. Восточная,2, НТ 

НУ1 ПК0+00.0 
ул. Восточная,1, 

КУ1  ПК4+40.0 0,440 4,5 1980 Грунтовое 

        ул. Восточная 
ул. Восточная,15,  

НУ2 ПК4+00.0 
ул. Восточная,24, 
КТ КУ2  ПК21+00.0 1,610 4,5 2745 Грунтовое 

3 20 247 816 ОП МП 3 396643 с. Жилино ул. Майская 
ул. Майская,1, НТ 

НУ1 ПК0+00.0 
ул. Майская,52,  
КУ1 ПК15+00.0 

1,500 6 9000 Асфальтобетонное 

        

ул. Майская 
ул. Майская,46,          
НУ2 ПК19+00.0 
ПК11+00.0(п) 

ул. Майская,29, КТ 
КУ2 ПК17+60.0 

0,260 4,5 1170 

Щебеночное 

4 20 247 816 ОП МП 4 396643 с. Жилино ул. Молодежная ул. Молодежная ,1, 
НТ НУ1 ПК0+00.0 

ул. Молодежная,81,  
ПК19+90.0 1,990 6 11940 Асфальтобетонное 

        
ул. Молодежная ул. Молодежная ,81,  

ПК19+90.0 
ул. Молодежная,85,  

КУ1 ПК24+40.0 0,450 4,5 2025 Грунтовое 



        

ул. Молодежная 
ул. Молодежная,2, 

НУ2 ПК24+40.0      
ПК2+80.0(л) 

ул. Молодежная,13  
КУ2 ПК25+90.0 

0,150 4,5 675 Грунтовое 

        

ул. Молодежная 
ул. Молодежная,28, 

НУ3 ПК25+90.0      
ПК7+70.0(п) 

ул. Полевая,17 КУ3 
ПК28+10.0 

0,220 4,5 990 Грунтовое 

    

ул. Молодежная 
ул. Молодежная,65, 

НУ4 ПК28+10.0      
ПК10+55.0(п) 

ул. Полевая,37 КУ4 
ПК30+80.0 

0,270 6 1620 Асфальтобетонное 

    

ул. Молодежная 
ул. Молодежная,69, 

НУ5 ПК30+80.0      
ПК12+40.0(п) 

ул. Молодежная,36 
КТ  КУ5 ПК33+70.0 

0,290 4,5 1305 Грунтовое 

5 20 247 816 ОП МП 5 396643 с. Жилино ул. Тихая 
ул. Тихая,7а,НТ НУ1 

ПК0+00.0 
ул. Тихая,2, НУ1 

ПК7+60.0 0,760 4,5 3420 Грунтовое 

        ул. Тихая 
ул. Тихая,9а, НУ2 

ПК7+60.0 
ПК3+00.0(п) 

ул. Тихая,9, КУ 2 
ПК9+30.0 0,170 4,5 765 

Грунтовое 

        ул. Тихая 
ул. Тихая,1, НУ3 

ПК9+30.0 
ПК7+00.0(п) 

ул. Тихая,5, КУ3 
ПК10+40.0 0,110 4,5 495 Грунтовое 

        ул. Тихая ул. Тихая,8а, НУ4 
ПК10+40.0 

ул. Тихая,21, 
ПК15+30.0 0,490 4,5 2205 

Грунтовое 

        ул. Тихая ул. Тихая,21, 
ПК15+30.0 

ул. Тихая,18, КУ4 
ПК16+30.0 0,100 4,5 450 Щебеночное 

        ул. Тихая 
ул. Тихая,22                 

НУ5 ПК16+30.0  
ПК4+90.0 (п) 

ул. Тихая,24 КТ КУ5 
ПК18+40.0 

0,210 4,5 945 Грунтовое 

6 20 247 816 ОП МП 6 396643 с. Жилино ул. Садовая ул. Садовая,2, НТ 
НУ1 ПК0+00.0 

ул. Садовая,20,  
КУ1 ПК0+00.0 0,640 4,5 2880 

Щебеночное 

        

ул. Садовая 
ул. Садовая,7,             
НУ2 ПК6+40.0 
ПК0+50.0(л) 

ул. Садовая,1, КТ 
КУ2 ПК10+50.0 0,410 4,5 1845 Грунтовое 



7 20 247 816 ОП МП 7 396643 с. Жилино ул. Соколиная ул. Соколиная,30 НТ 
НУ1 ПК0+00.0 

ул. Соколиная,18 
ПК10+60.0 1,060 3 3180 Щебеночное 

          
ул. Соколиная, 18 

ПК10+60.0 
ул. Соколиная,20 
ПК17+20.0 0,660 4,5 2970 

Грунтовое 

          

ул. Соколиная, 5 НУ2 
ПК17+20.0 

ПК7+00.0(л) 

ул. Соколиная,28 
ПК20+30.0 

0,310 4,5 1395 Грунтовое 

          

ул. Соколиная,6,         
НУ3 ПК 20+30.0                      

ПК7+00.0(п)  

ул. Соколиная,2 , 
КТ КУ3 ПК25+30.0 

0,530 4,5 2385 Грунтовое 

8 20 247 816 ОП МП 8 396643 с. Жилино ул. Сухая 
ул. Сухая,1, НТ НУ1 

ПК0+00.0 
ул. Сухая,25,КУ1 

ПК7+10.0 0,710 3 2130 
Асфальтобетонное 

          

ул. Сухая,21, НУ2 
ПК7+10.0 

ПК4+70.0(п) 
ул. Восточная, КТ  

КУ1 ПК8+10.0 0,100 4,5 450 Грунтовое 

9 20 247 816 ОП МП 9 396643 с. Жилино ул. Центральная 
ул. Центральная,8а,  

НТ НУ1 ПК0+00.0 
ул. Центральная, 2   

КУ1 ПК2+20.0 0,220 6 1320 Асфальтобетонное 

          

ул. Центральная,35, 
НУ2 ПК2+20.0 

ул.Центральная,30,   
ПК10+00.0 0,130 4,5 585 Грунтовое 

          

ул. Центральная,30, 
ПК3+50.0 

ул.Центральная,52, 
КУ2 ПК7+00.0 0,350 6 2100 Асфальтобетонное  

     

ул. Центральная,10, 
НУ3 ПК7+00.0 
ПК0+90.0(п) 

ул.Центральная, 
11б,  КТ КУ3 
ПК10+00.0 0,300 6 1800 Асфальтобетонное 

     

ул. Соколиная,30 
НУ4 ПК10+00.0 

ПК0+60.0 

ул.Центральная, 
11,  КТ КУ4 
ПК10+60.0 0,060 4,5 270 Грунтовое 

10 20 247 816 ОП МП 10 396644 с. Поддубное ул. Зеленая 
ул.Зеленая,2, НТ 

НУ1 ПК0+0.00  
ул. Зеленая,6, 

ПК1+80.0  0,180 6 1080 Асфальтобетонное 

          

ул. Зеленая,6, 
ПК1+80.0 

ул.Зеленая,14, КТ 
КУ1 ПК4+40.0 0,260 4,5 1170 

Щебеночное 

     

ул. Зеленая,14, 
ПК4+40.0 

ул.Зеленая,30, КТ 
КУ1 ПК9+00.0 0,460 4,5 2070 

Грунтовое 



11 20 247 816 ОП МП 11 396644 с. Поддубное ул. Лесная 
ул.Лесная,2, НТ НУ1 

ПК0+0.00 
ул.Лесная,8, 

ПК1+30.0 0,130 4,5 585 
Грунтовое 

     ул.Лесная,8, 
ПК1+30.0 

ул.Лесная,12, 
ПК2+30.0 0,100 4,5 450 

Щебеночное 

     ул.Лесная,12, 
ПК2+30.0 

ул.Лесная,28, КУ1 
ПК10+80.0 0,850 4,5 3825 

Грунтовое 

     
ул.Лесная,10, НУ2 

ПК10+80.0 
ПК1+30.0(л) 

ул.Молодежная,10, 
КТ КУ2 ПК12+00.0 0,120 4,5 540 

Грунтовое 

12 20 247 816 ОП МП 12 396644 с. Поддубное ул. Тополиная 
ул.Тополиная,1, НТ 

НУ1 ПК0+0.00 
ул.Тополиная,34, 
КТ КУ1 ПК10+00.0 1,000 6 6000 Асфальтобетонное 

13 20 247 816 ОП МП 13 396644 с. Поддубное ул. Молодежная 
ул. Молодежная,1 НТ 

НУ1 ПК0+00.0 
ул. Молодежная,69,  

КУ1 ПК19+70.0 1,970 6 11820 Асфальтобетонное 

          

ул. Молодежная,10,  
НУ2 ПК19+70.0          

ПК 7+0.0 
ул. Молодежная,8а, 
ПК20+90.0 0,120 6 720 Асфальтобетонное 

     

ул. Молодежная,8а, 
ПК20+90.0 

ул. Молодежная,8, 
ПК21+90.0 0,100 4,5 450 Грунтовое 

          

ул. Молодежная,43,  
НУ3 ПК21+90.0         
ПК 13+50.0(п) 

ул. Молодежная,61, 
КУ3 ПК25+70.0 0,380 6 2280 Асфальтобетонное 

     

ул. Молодежная,61,  
НУ4 ПК25+70.0         
ПК 16+50.0(п) 

ул. Меловая,46б, 
КТ КУ4 ПК33+70.0 0,800 4,5 3600 Грунтовое 

14 20 247 816 ОП МП 14 396644 с. Поддубное ул. Нижняя ул.Нижняя,1, НТ НУ1 
ПК0+0.00 

ул.Нижняя,42, 
ПК6+30.0  0,630 6 3780 Асфальтобетонное 

          
ул.Нижняя,42, 

ПК6+30.0  
ул.Меловая,46а, КТ 
КУ1 ПК9+30.0 0,300 4,5 1350 Грунтовое 

15 20 247 816 ОП МП 15 396644 с. Поддубное ул. Подгорная ул.Подгорная,2, НТ 
НУ1 ПК0+0.00 

ул.Подгорная,3, 
ПК3+00.0 0,300 4,5 1350 Щебеночное 



     ул.Подгорная,3, 
ПК3+00.0 

ул.Подгорная,30, 
КТ КУ ПК3+00.0 0,800 4,5 3600 Грунтовое 

16 20 247 816 ОП МП 16 396644 с. Поддубное ул. Садовая ул. Садовая,1, НТ 
НУ1 ПК0+0.00 

ул. Садовая,21, 
КУ1 ПК7+00.0 0,700 6 4200 Асфальтобетонное 

          

ул. Садовая,2,             
НУ2 ПК7+00.0 
ПК2+10.0(п) 

ул. Садовая,6, КТ 
КУ2 ПК11+10.0 0,410 4,5 1845 Грунтовое 

17 20 247 816 ОП МП 17 396644 с. Поддубное ул. Меловая ул.Меловая,2, НТ 
НУ1 ПК0+00.0 

ул.Меловая,40, КТ 
КУ1 ПК10+00.0 1,000 4,5 4500 Грунтовое 

18 20 247 816 ОП МП 18 396644 с. Поддубное ул. Центральная ул.Зеленая,30, НУ1 
ПК0+00.0 

ул.Центральная,1, 
ПК2+70.0 0,270 4,5 1215 

Грунтовое  

  

   

ул.Центральная,1, 
ПК2+70.0 

ул.Центральная,6, 
КУ1 ПК4+70.0 0,200 4,5 900 

Щебеночное 

     ул.Центральная,19, 
НУ2 ПК4+70.0 

ул.Центральная,35, 
КТ КУ2 ПК8+80.0 0,410 4,5 1845 

Грунтовое 

19 20 247 816 ОП МП 19 396644 с. Поддубное ул. Тихая ул.Тихая,6, НТ НУ1 
ПК0+00.0 

ул.Тихая,4, КУ1 
ПК1+70.0 0,170 4,5 765 

Грунтовое 

          
ул.Тихая,8а, НУ2 
ПК1+70.0 

ул.Тихая,10, 
ПК2+70.0 0,100 6 600 

Асфальтобетонное 

     

ул.Тихая,10, 
ПК2+70.0 

ул.Тихая,18, КТ КУ2 
ПК5+30.0 0,260 4,5 1170 

Грунтовое 

20 20 247 816 ОП МП 20 

396643 х.Пшеничный ул. Пшеничная 

с. Жилино ул. 
Центральная,1, НТ 
КУ1 ПК0+00.0 

с. Жилино ул. 
Молодежная,85, 
КТ КУ1 ПК45+00.0 4,500 4,5 20250 Грунтовое 

 


